
Nové knihy k zapůjčení v Městské knihovně Rožnov pod Radhoštěm
08.03.2024

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 1 -

Stelmaszyk,
Agnieszka,

Alfréd Veverčák a tajemný kufr / Agnieszka Stelmaszyk ;
ilustroval Hubert Grajczak; z polského originálu Alfred
Wiewiór i tajemnicza walizka ... přeložila Markéta Páralová
Tardy

9788026451303 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Kautzner, Josef, Arytmie v otázkách a odpovědích : všechno, co chcete a
potřebujete vědět o srdečním rytmu / Josef Kautzner

9788020462640 Dospělé oddělení N-Naučná

Goscinny, René, Asterix a zlatý srp / text: René Goscinny ; kresby: Albert
Uderzo ; z francouzského originálu La serpe d'or přeložila
Edda Němcová

9788025256756 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Goscinny, René, Asterix gladiátorem / text: René Goscinny ; kresby: Albert
Uderzo ; z francouzského originálu Astérix Gladiateur
přeložila Zuzana Ceplová

9788025256763 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Goscinny, René, Asterix z Galie / text: René Goscinny ; kresby: Albert Uderzo ;
z francouzského originálu Astérix le Gaulois přeložila Zuzana
Ceplová

9788025256749 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Center, Katherine, Bodyguardka / Katherine Center ; přeložila Lenka
Altrichterová

9788026726012 Dospělé oddělení B-Beletrie

Horáková, Naďa, Brněnské Židovky : mocní a ubozí Markrabství moravského /
Naďa Horáková

9788027913039 Dospělé oddělení B-Beletrie

Hlavinková, Lucie, Bylinková babička / Lucie Hlavinková ; ilustrovala Alžběta Z.
Göbelová

9788000072661 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Reid, Taylor Jenkins Carrie Soto se vrací / Taylor Jenkins Reid ; přeložila Silvie
Mitlenerová

9788027720217 Dospělé oddělení B-Beletrie

Kadečková, Tereza, Chapadla Černé hvězdy / Tereza Kadečková 9788088635512 Dospělé oddělení B-Beletrie
Kulišťák, Miloš, Co je na tem pravdy, nevím... : příběhy z minulých dob

zaznamenané Milošem Kulišťákem / k vydání připravil a
doprovodnými texty opatřil Daniel Drápala

9788087210918 Dospělé oddělení B-Beletrie

Kulišťák, Miloš, Co je na tem pravdy, nevím... : příběhy z minulých dob
zaznamenané Milošem Kulišťákem / k vydání připravil a
doprovodnými texty opatřil Daniel Drápala

9788087210918 Region B-Beletrie

Kirk, J. D., Co ukrývá jezero : další případ pro Jacka Logana / J.D. Kirk ;
přeložila Hana Vašková

9788027713400 Dospělé oddělení B-Beletrie

Heywood, Claire Dcery Sparty / Claire Heywood ; přeložila Karolina Limrová 9788024946269 Dospělé oddělení B-Beletrie
Barthes, Roland, Deník smutku : 26. října 1977 - 15. září 1979 / Roland

Barthes ; přeložil Ondřej Macl
9788075211811 Dospělé oddělení B-Beletrie

Blinka, Jaroslav Dolní Bečva v proměnách času / Jaroslav Blinka Region N-Naučná
Verne, Jules, Dva roky prázdnin / Jules Verne ; přeložil Bohumil Čermák 9788027724239 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Sandrel, Julien Díky, grazie, merci / Julien Sandrel ; přeložila Šárka Belisová 9788076252905 Dospělé oddělení B-Beletrie
Lund, Kristina, Fika : sladká švédská kuchařka / Kristina Lund 9788011032067 Dospělé oddělení N-Naučná
Cawthon, Scott, Five nights at Freddy's. Stříbrné oči / Scott Cawthon, Kira

Breed-Wrisley ; z anglického originálu Five nights at Freddy's:
The silver eyes ... přeložila Jana Jašová

9788076830875 Dospělé oddělení B-Beletrie

Rabelais, François, Gargantua / François Rabelais ; přeložila Cibulská Theléma ;
komentář Martin C. Putna a Petr Wohlmuth

9788020034489 Dospělé oddělení B-Beletrie

Sekaninová,
Štěpánka

Hledání minulosti : slavné nálezy a jejich nálezci / Štěpánka
Sekaninová, Tom Velčovský, Adam Wolf

9788000068992 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Mornštajnová,
Alena,

I minuta bez tebe je dlouhá / Alena Mornštajnová, Petra
Dvořáková, Michaela Klevisová, Bianca Bellová, Irena
Hejdová, Josef Moník, Markéta Pilátová, Lucie Hušková,
Marek Epstein, Marie Vejvodová

9788024295787 Dospělé oddělení B-Beletrie

Nordqvist, Sven, Jak Fiškus poňoukal Pettsona k zapeklitostem / Sven
Nordqvist ; přeložila Jana Chmura-Svatošová

9788027519019 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Hill, Napoleon, Jak přelstít ďábla : tajemství svobody a úspěchu / Napoleon
Hill

9788024295275 Dospělé oddělení N-Naučná

Santandreu, Rafael, Jak si zbytečně nekomplikovat život : klíč ke změně a osobní
transformaci / Rafael Santandreu ; přeložila Kateřina
Castañeda Rodriguez

9788027720989 Dospělé oddělení N-Naučná

Večeřová-Procházková,
Alena,

Jsem holka? Jsem kluk? : hledání vlastní identity / Alena
Večeřová Procházková, Luděk Fiala

9788020462664 Dětské oddělení MN-Mládež naučná

Books Kid Já, plížil / Books Kid ; překlad: Kateřina Juklová 9788025149584 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Liang, Ann Kam se ztrácí Alice Sun / Ann Liang ; přeložila Petra Badalec 9788076619043 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Friedland, Elyssa Klub nadějných žen / Elyssa Friedland ; přeložila Ivana

Nuhlíčková
9788024953267 Dospělé oddělení B-Beletrie

Peers, Bobbie, Klub objevitelů. 1., Stroj na žužu / Bobbie Peers ; ilustrovala
Sandra Steffensenová ; z norského originálu
Marshmallowsmaskinen ... přeložila Jarka Vrbová

9788024289113 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie



Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 2 -

Moreland, Melanie Kontrakt. 3 / Melanie Moreland ; z anglického originálu The
addendum ... přeložila Zuzana Selementová

9788026922537 Dospělé oddělení B-Beletrie

Kucin, Jan, Koruna snů. Nekonečný krok / Jan Kucin 9788027517459 Dospělé oddělení B-Beletrie
Miler, Zdeněk, Krtek a kalhotky / Zdeněk Miler, Eduard Petiška 9788024295619 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Walder, Vanessa, Král medvědů / Vanessa Walderová ; ilustrace Simona M.

Ceccarelliová ; překlad Eva Kadlecová
9788027139545 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Sobotka, Richard, Křik sovy : příběh vojáka z první světové války / Richard
Sobotka

9788090849914 Dospělé oddělení B-Beletrie

Sobotka, Richard, Křik sovy : příběh vojáka z první světové války / Richard
Sobotka

9788090849914 Region B-Beletrie

Kawakami, Hiromi, Manazuru / Hiromi Kawakamiová ; přeložil Jan Levora 9788025743133 Dospělé oddělení B-Beletrie
Jakoubková, Alena, Manžel a... dítě z minulosti / Alena Jakoubková 9788027913275 Dospělé oddělení B-Beletrie
Zúñiga, Diego, Mlha nad Iquique / Diego Zúñiga ; přeložila Ester Povýšilová 9788072604166 Dospělé oddělení B-Beletrie
Jensen, Danielle L. Mostní království / Danielle L. Jensen ; přeložila Alžběta

Lexová
9788024293899 Dospělé oddělení B-Beletrie

Niemeitz, Merit, Mulberry Mansion. Už nikdy tvá / Merit Niemeitz ; přeložila
Zuzana Kyllerová

9788027721849 Dospělé oddělení B-Beletrie

Palán, Aleš, Muž, který sází borovici blatku : příběhy dobře utajených
malířů / Aleš Palán

9788027518012 Dospělé oddělení N-Naučná

Reit, Michael Na konci kolejí / Michael Reit ; z anglického originálu "Beyond
the tracks" přeložila Gabriela Krůzová

9788090904828 Dospělé oddělení B-Beletrie

González, Tomás, Na počátku bylo moře / Tomás González ; přeložila Blanka
Stárková

9788074382055 Dospělé oddělení B-Beletrie

Martin, Paul, Na stopě zločinu. Dům plný špionů. 3 / hlavní pachatel Paul
Martin ; komplicové Fred Sochard, Charles Dutertre, Vincent
Bergier, Sylvie Bessard, Matthias Malingrëy, Clotka, Manu
Boisteau, Émilie Harel; z francouzského originálu Énigmes ?
tous les éta

9788074075124 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Libosvár, František, Nalezený jelen / František Libosvár 9788074974830 Dospělé oddělení B-Beletrie
Jurečková, Jana, Nejkrásnější z orchidejí / Jana Jurečková 9788088422532 Dospělé oddělení B-Beletrie
Barbery, Muriel, Nesčetně hvězd / Muriel Barberyová ; přeložila Eva Sládková 9788027516919 Dospělé oddělení B-Beletrie
Harlow, Melanie Nezkrotná : ze série Cloverleighská farma / Melanie Harlow ;

přeložila Hana Šmídová
9788027712854 Dospělé oddělení B-Beletrie

Kalčák, Filip, Noc pro chrliče / Filip Kalčák 9788025363188 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Nová kytice ze starých španělských romancí / vybral a
přeložil Miloslav Uličný

9788088343059 Dospělé oddělení B-Beletrie

Rudiš, Jaroslav, Návod k použití železnice / Jaroslav Rudiš ; z německého
originálu přeložila Michaela Škultéty

9788088378266 Dospělé oddělení B-Beletrie

Li, Amanda Návrat do muminího údolí / podle díla Tove Janssonové 9788025257203 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Beran, Ladislav, Odložená spravedlnost / Ladislav Beran 9788027913107 Dospělé oddělení B-Beletrie
Clark, Julie, Pavučina lstí / Julie Clark ; přeložila Ivana Štěpánková 9788024295039 Dospělé oddělení B-Beletrie
Cviklová, Helena, Po stopách rožnovských barvířů / Helena Cviklová 9788087210963 Dospělé oddělení N-Naučná
Cviklová, Helena, Po stopách rožnovských barvířů / Helena Cviklová 9788087210963 Region N-Naučná
Šustrová, Kateřina J. Pohádka o špinavém čertovi / Kateřina J. Šustrová ;

ilustrovala Radka Sedlačíková
9788090672437 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Hlavinková, Lucie, Praštěný trpaslík / Lucie Hlavinková ; ilustrovala Tereza
Doláková

9788000052410 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Němec, Jakub Prostřední Bečva středem pozornosti : 320 let obce / texty:
Jakub Němec

9788011032371 Region N-Naučná

Dostálová, Zuzana, Proč všichni odcházejí / Zuzana Dostálová 9788076374591 Dospělé oddělení B-Beletrie
Šedek, Jiří, Průvodce síťového marketingu / Jiří Šedek 9788088049982 Dospělé oddělení N-Naučná
Wenitsky, Rachel Psí kámoši. Den pod psa / Rachel Wenitská + David Sidorov

; ilustrovala Tor Freemanová ; překlad Martin Forman
9788027133673 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Wenitsky, Rachel Psí kámoši. Zubatý sestřih / Rachel Wenitská + David
Sidorov ; ilustrovala Tor Freemanová ; překlad Martin Forman

9788027133666 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Dušek, Otto, Pálava : o dvě deci výš / Otto Dušek 9788087850329 Dospělé oddělení N-Naučná
Drápalová, Lenka, Pěkné kvítí z bílých nití : o bílém vyšívání na Rožnovsku /

Lenka Drápalová
9788087210925 Dospělé oddělení N-Naučná

Drápalová, Lenka, Pěkné kvítí z bílých nití : o bílém vyšívání na Rožnovsku /
Lenka Drápalová

9788087210925 Region N-Naučná

Bajer, Ivan Rok na zemědělské usedlosti u Bajerů / Ivan Bajer 9788087334522 Dospělé oddělení N-Naučná
Bajer, Ivan Rok na zemědělské usedlosti u Bajerů / Ivan Bajer 9788087334522 Region N-Naučná
Morgan, Blake Rolo hledá domov / Blake Morgan ; překlad Markéta Milerová 9788027138432 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Novotná, Hana, Rošťácké pohádky o zvířátkách / Hana Novotná ; ilustrace

Marie Nováčková
9788027110193 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie



Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 3 -

Ritter, Marie Luise, Sama a šťastná : jak si užít čas, který trávíme sami se sebou
/ Marie Luise Ritterová ; překlad: Martin Richter

9788076701595 Dospělé oddělení B-Beletrie

Frolík, Jan, Sardinku znal jsem rozpustilou / Jan Frolík, Petra Palíšková 9788088360285 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Thompson, Gill Sestry od majáku / Gill Thompson ; přeložila Kristýna

Melišová
9788024951973 Dospělé oddělení B-Beletrie

Smolíková, Klára, Skočte do informační džungle : pracovní listy pro mediální
výchovu / Klára Smolíková ; ilustrace: Viktor Svoboda

9788088429982 IVU - lekce MN-Mládež naučná

Cosby, S. A., Slzy ostrý jak břitva / S.A. Cosby ; přeložil Martin Urban 9788025742518 Dospělé oddělení B-Beletrie
Peetz, Monika, Srdce času. 2, Soví noc / Monika Peetzová ; přeložila Tereza

Eliášová
9788076615625 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Oseman, Alice, Srdcerváči. Kniha pátá / Alice Osemanová ; přeložila Romana
Bičíková

9788076619067 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Úbl, Martin Stezka Českem : může jít každý / Martin Úbl a přátelé 9788076890305 Dospělé oddělení N-Naučná
Huzovs'ka-Koryc'ka,
Halyna Romanìvna,

Svìt navkolo nas = Svět kolem nás / Halyna
Huzovs‘ka-Koryc‘ka ; chudožnyk Ljudmyla Charlamova ;
překlad: Oxána Riskó

9788086995342 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Taylor, Mary Ellen, Světlo nad oceánem / Mary Ellen Taylor ; přeložila Michaela
Klevisová

9788027151066 Dospělé oddělení B-Beletrie

Salazar Masso,
Lorena,

Tahle rána plná ryb / Lorena Salazar Masso ; ze španělského
originálu Esta herida llena de peces ... přeložil Jan Machej

9788090865211 Dospělé oddělení B-Beletrie

Lecomte, Bernard, Tajemství Kremlu : staletí slávy, lží a hrůzovlády / Bernard
Lecomte ; z francouzského originálu Les secrets du Kremlin
1917-2017 přeložila Lucie Čapková

9788076951358 Dospělé oddělení N-Naučná

Tlapková patrola. Tlapky chrání zdraví / z anglického
originálu ... přeložila Petra Vichrová

9788025254400 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Stevens, Cara J. Tlapová patrola : Tlapky chrání přírodu / napsala: Cara
Stevens ; ilustrovala: Heather Martinez ; překlad Petra
Vichrová

9788025251317 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Douglas, Penelope, Troufalá vášeň / Penelope Douglasová ; přeložila Zuzana
Hanešková

9788024953236 Dospělé oddělení B-Beletrie

Sagitarius, Petr, Trujkunt : detektivní příběhy. Náraz. Prales / Petr Sagitarius 9788025743126 Dospělé oddělení B-Beletrie
Mason, Meg Trýzeň a touha / Meg Masonová ; přeložila Michaela Ritter

Konárková
9788025741061 Dospělé oddělení B-Beletrie

LePera, Nicole Uzdrav sám sebe / Nicole LePera ; z anglického originálu
How to do the work ... přeložila Miroslava Lánská

9788024293370 Dospělé oddělení N-Naučná

Hay, Alex, Vaše hospodyně / Alex Hay ; přeložila Ivana Čejková 9788027137879 Dospělé oddělení B-Beletrie
Veselá, Markéta, Velké dinodobrodružství, aneb, Po stopách statečné Rexinky

/ Markéta Veselá ; ilustrace Vendula Hegerová
9788024291734 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Quinn, Joanna, Velrybí divadlo / Joanna Quinnová ; přeložila Zora Freiová 9788027516780 Dospělé oddělení B-Beletrie
Ferri, Jean-Yves, Vercingetorixova dcera / text: Jean-Yves Ferri ; kresby: Didier

Conrad ; překlad Michal Lázňovský
9788025256770 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Do, Anh, Vlčí dívka. Velký útěk / Anh Do ; ilustroval Jeremy Ley ;
dodatečné ilustrace Annie Jiová ; překlad Martin Forman

9788027134533 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Kirk, J. D., Vražedná čísla : případ pro Jacka Logana / J.D. Kirk ;
přeložila Hana Vašková

9788027713417 Dospělé oddělení B-Beletrie

Bertazza, Juan
Pablo,

Vysoko v nebi : příběh o zmizelém Golemovi / Juan Pablo
Bertazza ; přeložila Martina Kutková

9788088322467 Dospělé oddělení B-Beletrie

Harmon, Amy Vítr to ví / Amy Harmonová ; přeložila Ivana Nuhlíčková 9788024944425 Dospělé oddělení B-Beletrie
Kenwood, Nina Všechno je jednou poprvé / Nina Kenwood ; překlad Ivana

Pospisil
9788027138340 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Parsley, Sarah, Vůně šafránu : pouhý květ je někdy víc než diamant / Sarah
Parsley

9788075465214 Dospělé oddělení B-Beletrie

Thiemeyer, Thomas, Worldrunner. Lovci / Thomas Thiemeyer 9788076391161 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Thiemeyer, Thomas, Worldrunner. Štvanci / Thomas Thiemeyer 9788076391369 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie
Strauch Urioste,
Eduardo,

Z ticha / Eduardo Strauch Urioste, Mireya Soriano ; přeložila
Anežka Charvátová

9788070173107 Dospělé oddělení B-Beletrie

Puyssegur, Alain T., Zaklínač : encyklopedie : ilustrovaný a dešifrovaný svět
Andrzeje Sapkowského / Alain T. Puysségur ; z
francouzského originálu Codex le Sorceleur ... přeložila
Veronika Trusová

9788076625310 Dospělé oddělení N-Naučná

May, Peter, Zimní hrob / Peter May ; přeložila Linda Kaprová 9788027518036 Dospělé oddělení B-Beletrie
Lukešová, Milena, Zimní knížka pro Lucinku / Milena Lukešová, Jana

Sigmundová
9788000068688 Dětské oddělení MB-Mládež beletrie

Novotný, Pavel Účetnictví pro úplné začátečníky 2024 / Pavel Novotný 9788027152414 Dospělé oddělení N-Naučná
Coates, Darcy Šeptající mrtví / Darcy Coates ; přeložila Šárka Králíková 9788027723324 Dospělé oddělení B-Beletrie
Celkový počet záznamů: 108


